Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.05.2014                                                                                                     № 153-р
р.п. Мишелевка

О создании комиссии по проверке готовности
 к отопительному сезону 2014-2015 годов

 На основании п.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проверки готовности к отопительному сезону 2014-2015 годов,  руководствуясь  ст.ст, 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования:
1. [bookmark: _GoBack]Создать постоянно действующую комиссию по проверке готовности к отопительному сезону 2014-2015 г.г.
2. Состав комиссии утвердить (приложение №1).
3. Утвердить план-график сдачи жилых  домов по паспортам готовности (приложение №2).
4. Консультанту по организационно - правовой работе Журовой В.Д. опубликовать данное распоряжение в газете «Новости».
5. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                          А.Н. Рахвалов

	Приложение № 1
к распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
от 19.05.2014 № 153-р

Состав комиссии по проверки готовности
к отопительному сезону 2014-2015 годов

1. Громов В.П.- заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования.

Члены комиссии:
1. Валянин Н.А.- специалист по землепользованию.
2. Пастушкина Е.А.- специалист по муниципальным закупкам и тарифам ЖКХ.
3. Пленкин А.В.- начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок.
4. Чередников А.А.- директор ООО «Теплоисточник» (по согласованию).
5. Гайфутдинов А.К.- главный энергетик ООО «Теплоисточник» (по согласованию).

	Приложение № 2
к распоряжению администрации
городского поселения Мишелевского
 муниципального образования
№  153 –р от 19.05.2014

План график сдачи жилых домов к отопительному сезону 2014-2015 г.г.
№

Адрес

Дата сдачи

26.05
31.05
15.06
29.06
13.07
27.07
10.08
31.08
14.09
31.09
1.
Лесная №19

*

2.
Лесная №13

3.
Лесная №15

4.
Лесная №17

5.
Лесная №8

6.
Лесная №6

7.
Молодежная №2

8.
Гайдара №21

9.
Молодежная №10

10.
Сибирская №2

11.
Маяковского №14

12.
Маяковского №16

13.
Маяковского №18

14.
Маяковского №20

15.
40 лет Победы

16.
Ленина

17.
Больничный комплекс

18.
кв.Юбилейный

19
Коммунаров

20
Сибирская

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От

19.05.2014

№

153

-

р

р.п. Мишелевка

О создании комиссии по проверке готовности

к отопительному сезону 2014

-

2015 годов

На основании п.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях проверки готовности к отопительному сезону 2014

-

2015 годов,

руководствуясь

ст.ст

, 23, 46 Устава Ми

шелевс

кого муниципального образования:

1.

Создать постоянно действующую комиссию по проверк

е

готовности к

отопительному сезону 2014

-

2015 г.г.

2.

Состав комиссии утвердить (приложение №1).

3.

Утвердить план

-

график сдачи жилых  домов по паспортам готовности

(приложение №2).

4.

Консультанту

по организационно

-

правовой

работе Журовой В.Д. опубликовать

данное

распоряжение

в газете «Новости».

5.

Контроль за выполнением данного

распоряжения

оставляю за собой.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального о

бразования

А.Н. Рахвалов

Российская Федерация   Иркутская область   Усольское районное муниципальное образование   АДМИНИСТРАЦИЯ   городского поселения   Мишелевского муниципального образования     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                 От   19.05.2014                                                                                                               №  153 - р   р.п. Мишелевка     О создании комиссии по проверке готовности     к отопительному сезону 2014 - 2015 годов       На основании п.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в целях проверки готовности к отопительному сезону 2014 - 2015 годов,    руководствуясь    ст.ст , 23, 46 Устава Ми шелевс кого муниципального образования:   1.   Создать постоянно действующую комиссию по проверк е   готовности к  отопительному сезону 2014 - 2015 г.г.   2.   Состав комиссии утвердить (приложение №1).   3.   Утвердить план - график сдачи жилых  домов по паспортам готовности  (приложение №2).   4.   Консультанту   по организационно  -   правовой  работе Журовой В.Д. опубликовать  данное  распоряжение   в газете «Новости».   5.   Контроль за выполнением данного  распоряжения    оставляю за собой.         Глава городского поселения   Мишелевского муниципального о бразования                                            А.Н. Рахвалов